EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZX BOAOY

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog
T.K.: 38334

MAnpo@opieg: Zavtiwwtng Xpriotog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@volos-city.gr

Huepopunvia : 12/4/2022
Ap. MpwrT.: 26592

Mpog :

NMPOXKAHZH YNOBOAHZ MPOZPOPAZ

1. T'a v emokevn oynuotog tomov : HMI®@OPTHI'O ANOIXTOY TYIOY pe Apidu. Kvkhogpopiog
KHH 3117 etoip.katackevng ISUZU g vanpeoiog A/veng KAGAPIOTHTA ¢ Anpotikig Evotntog
BOAOX pe ap.mioucion MPATFS86JDT004912- ypeialeton va yivel: AvTiKatdoTtacn ypOAlov mopadvpov
EUMPOS  UPLoTEPOS, OWKOATNG mopaBOpov epumpodg aprweTepods, . Avaykaio  oavtoAiaxtikd : I'poriiog
napa@opov eunpds aproTePos, SwakénTNG TapaBOpov eumpos aprotepos, . H emokevn Oa yiver og
eEmTepkod ovvepyeio. .

O kwdkdc ypéwong eivar 20.6263.001 . Kaiodvtor ot evoiopepdlevol Vo TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOWIKEG TTPOGPOPES COUPMVOE, LE TO EMOLVATTOUEVO LIOdeypua g v Teraptn, 13/4/2022 ko dpa
12:00 7.p..

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

FKArKAZ rEQPT10Z
NMPOIZTAMENOZX NE MHX/QN - MHXANIKQN



Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétntag

Anpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zopuewvo pe Ty v’ aplfu. 26592-12/4/2022 npdckinon vtofoAng tpoopopds e A/vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yio tnv emiokevn} TOV OxNUatog He aptopd

kvkrogopios , KHH 3117 amaitodvtat ot Katwbt epyocies:

AIA

IHEPITPA®H EPT'AXIAY

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O mpocpépav
VTOYPUP]-GPpayida




Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétntag
ARpou BéAou
TuApa Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudrwyv

NPOZ®OPA

Zopuewvo, pe v v’ aplfu. 26592-12/4/2022 npdckinomn vrooAng tpoopopds e A/vong

KaBaptoTTog Kot Avakvkimong Tov Anpov BoAov, yia tnv €TIGKELT] TOL OXLATOG LE aplOud

kukrogopiog , KHH 3117 ta kdtodt avtodldokticd:

A/A

AEIA

INEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O mpoceépmv
VTOYPUP]-GPpayida







